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           Kielce 13.09.2017r.   
 

Dotyczy:  Postępowania przetargowego w trybie przetargu nieograniczonego na zakup i dostawę 
materiałów opatrunkowych i obłożeń operacyjnych 

Sprawa SAG ZP-14/2017 
 

Do Zamawiającego wpłynęło zapytanie dotyczące w/w postępowania. Zgodnie z art. 38 ust. 1 i 2 ustawy  z dnia 29 
stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U z 2015r. poz. 2164 z póź. zm.) Zamawiający udziela 
następujących wyjaśnień:  
Zadanie nr 1 poz. 1 
Czy Zamawiający dopuści wykonanie wyceny za opakowanie waty 5 kg z odpowiednim przeliczeniem zamawianej 
ilości? 
Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ 
Zadanie nr 1 poz. 4 
Czy Zamawiający dopuści wycenę za kompres pakowany a’50szt z odpowiednim przeliczeniem zamawianej ilości? 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza również 
Zadanie nr 1 poz. 7 
Czy Zamawiający dopuści podkład pod gips pakowany a’12 szt. z odpowiednim przeliczeniem zamawianej ilości? 
Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ 
Zadanie nr 1 poz. 9-12 
Czy Zamawiający dopuści rękawy opatrunkowe o następującym składzie: 70-80% przędza poliamidowa (eliastin, 
nylon, poliamid)  oraz 20-30% z poliuretanowa przędza elastomerowa (lycra, spandex, elastan, dorlastan)? 
Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ 
Zadanie nr 1 poz. 9-12 
Prosimy Zamawiającego o wydzielenie pozycji do osobnego pakietu.  Państwa zgoda zwiększy konkurencyjność 
postępowania i umożliwi Państwu lepszy wybór spośród większej liczby złożonych ofert. 
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody 
Zadanie nr 1 poz. 13 
Czy Zamawiający dopuści wycenę za opakowanie serwet a’20 szt. z odpowiednim przeliczeniem zamawianej ilości? 
Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ 
Zadanie nr 2 poz. 1 
Czy Zamawiający dopuści opatrunek sterylny przezroczysty, do mocowania wkłuć obwodowych, z wcięciem na port, 
bez  wzmocnienia włókniną, posiadający taśmę do opisu o wymiarach 6cm x 7cm? 
Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ 
Zadanie nr 2 poz. 2 
Czy Zamawiający dopuści opatrunek o wymiarach 6cm x 7cm? 
Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ 
Zadanie nr 2 poz. 3 
Czy Zamawiający dopuści opatrunek o wymiarach 5cm x 7,2cm ( rozmiar wkładki chłonnej 2cm x 4,5cm) pakowane 
a 50szt z przeliczeniem ilości oraz wyceną za 15 opakowań? 
Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ 
Zadanie nr 2 poz. 5 
Czy Zamawiający dopuści opatrunek o wymiarach 10cm x 35cm ( rozmiar wkładki chłonnej 5cm x 30cm)? 
Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ 
 
Zadanie nr 2 poz. 7-9 
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Prosimy Zamawiającego o wydzielenie pozycji do osobnego pakietu.  Państwa zgoda zwiększy konkurencyjność 
postępowania i umożliwi Państwu lepszy wybór spośród większej liczby złożonych ofert. 
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody 
Zadanie nr 2 poz. 7-8 
Czy Zamawiający dopuści opatrunek z wkładem chłonnym wykonanym z hydrofobowej włókniny w rozmiarze 25 x 
10cm? 
Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ 
Zadanie nr 2 poz. 9 
Czy Zamawiający dopuści przylepiec bez perforacji? 
Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ 
Zadanie nr 3 poz. 1,2 
Czy Zamawiający dopuści setony jałowe  pakowane papier-folia? 
Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ 
Zadanie nr 3 poz. 2 
Czy Zamawiający dopuści seton w opakowaniu 5cm x 2m z odpowiednim przeliczeniem zamawianej ilości? 
Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ 
Zadanie nr 3 poz. 1,2 
Prosimy Zamawiającego o wydzielenie pozycji do osobnego pakietu.  Państwa zgoda zwiększy konkurencyjność 
postępowania i umożliwi Państwu lepszy wybór spośród większej liczby złożonych ofert. 
Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ 
Zadanie nr 3 poz. 3 
Czy Zamawiający dopuści zestawy zabiegowe zestawiane pod nadzorem jednostki notyfikowanej, co jest 
potwierdzone odpowiednim certyfikatem -  zestawy są wytwarzane na podstawie Art. 11, pkt 2, Art. 30, pkt 1 i 4  
Ustawy z dnia 20 maja 2010r. o wyrobach medycznych oraz Artykułu 12 Dyrektywy Rady 93/42/EWG,  i posiadają 
następujące dokumenty: 
- zgłoszenie do Urzędu Rejestracji Produktów Leczniczych, Wyrobów Medycznych i Produktów Biobójczych, 
- oświadczenie o którym mowa w art. 30 Ustawy z dnia 20 maja 2010r. o wyrobach medycznych. 
Przy odmownej odpowiedzi proszę powołać się na podstawę prawną, która zabrania wprowadzania do obrotu 
pakietów zestawianych w oparciu o ww. Ustawę i Dyrektywę. 
Odpowiedź: Zamawiający dopuści wyłącznie zestawy, które są notyfikowane pod nadzorem jednostki 
notyfikowanej uprawnionej do tego celu przez Urząd Rejestracji Produktów Leczniczych, Wyrobów 
Medycznych i Produktów Medycznych 
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Dotyczy:  Postępowania przetargowego w trybie przetargu nieograniczonego na zakup i dostawę 
materiałów opatrunkowych i obłożeń operacyjnych 

Sprawa SAG ZP-14/2017 
 

Do Zamawiającego wpłynęło zapytanie dotyczące w/w postępowania. Zgodnie z art. 38 ust. 1 i 2 ustawy  z dnia 29 
stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U z 2015r. poz. 2164 z póź. zm.) Zamawiający udziela 
następujących wyjaśnień:  
 
PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA  
 
Zadanie nr 1 
 
Pozycja 13 – czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania serwety operacyjnej niejałowej 20 nitkowej 4 
warstwowej o wymiarach 45 cmx 45 cm (+/- 10%) z wszytym w brzeg serwety elementem kontrastującym w postaci 
(pvc chip) poddanych procesowi parania wstępnego. 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza również , z zastrzeżeniem, że oferowana serweta posiada tasiemkę 
 
 
 


